Iste sunt declaraciones.

Declaramus, quod cum secundum privilegia ordini nostro concessa inquisitores heretice pravitatis suis presidentibus sint simpliciter subiecti, ipsi inquisitores de personalibus priori suo conventuali, de pertinentibus autem ad inquisitionis officium priori provinciali rationem reddere teneantur.

Item. Declaramus, quod idem intelligatur de canabe, bombice, sicut de lineis non utendis ad carnem.

Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. XCVII.

¹ Cf. supra pag. 382 l. 30 sqq.

² Cf. supra pag. 383 l. 19 sqq.

³ Cf. ibid. l. 22 sqq.